各位 殿

                            ２０２０年５月１４日

長野県テニス協会 理事長 三村 功

【 2020北信越ベテラン中止のお知らせ 】

 ご承知のように「新型コロナウイルス」が全世界に拡散し、日本国内も各地に感染が広がってお

ります。 長野県内も２月２５日に初の感染者が確認されて以来、増加の一途をたどり５月１３日

現在７６人の感染者が発表され、予断を許さない状況が依然継続しております。

また、４月２０日には、（公財）日本テニス協会より公式トーナメント中止・延期（４月１日～

７月１３日）の勧告が発表される事態となっております。

つきましては、長野県テニス協会が主管（北信越テニス協会：主催）して開催いたします予定の

「第６９回 北信越ベテランテニス選手権大会：７月２１日～３０日」を、誠に残念ではあります

が中止することにいたしました。 毎年、全国各地より参加いただいております選手の皆さんはも

とより、運営に携わっておりますスタッフの安全確保の観点から中止とさせていただきますので、

関係各位には多大なるご迷惑をおかけいたしますがよろしくお願い申し上げます。

詳細は、長野県テニス協会ホームページ「新着ニュース：大会中止について・新型コロナウイル

ス経過報告」に掲載してあります。

皆様方におかれましては、今後も不要不急の外出を極力控えていただきますとともに、３密（換

気の悪い「密閉」空間・多数が集まる「密集」場所・会話をする「密接」場面）をできるだけ避け

ていただき、一刻も早く「新型コロナウイルス」が終息に向かい、各地でテニス大会が開催出来ま

すようより一層のご協力を重ねてお願い申し上げます。

以上

＜問い合わせ先＞

長野県テニス協会 事務局 三村功 〠３９０－０８５２ 松本市島立９２０－９

ＴＥＬ（０２６３）４８－６８８３   Ｅ－ｍａｉｌ：imtc@go.tvm.ne.jp

mailto:imtc@go.tvm.ne.jp